OR.0012.3.6.2017. 
Protokół z posiedzenia nr 22
Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 
z dnia 17 października 2017 roku

pod przewodnictwem Krzysztofa Pełszyka przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście  ( listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia . 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Sprawozdanie z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej funkcjonujących cna terenie powiatu. 
4. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie powołania osoby do składu komisji konkursowej.  
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie obrad. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący Komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości (listy obecności w załączeniu). Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia opowiedziało się 6 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0.  Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawozdanie z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej funkcjonujących na terenie powiatu. Sprawozdania przedstawili: 
- pani Magdalena Dworakowska- Łukasiuk dyrektor WTZ Nr 2 w Starych Raciborach
- panu Maria Janiak kierownik WTZ w Kozarzach (materiały w załączeniu). 
Przewodniczący komisji podziękował, za przedstawienie sprawozdań i zapytał, czy członkowie komisji maja pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie zgłoszono. Stwierdził iż komisji zapoznała się z w/w sprawozdaniami. 

Ad.4). 
Marek Karolewski dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach przedstawił informację o działalności Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach za 2017 rok (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do dyrektora w związku z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w informacją i nie wnoszą uwag.

Ad.5). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to zapoznanie się z projektem uchwały rady powiatu w sprawie powołania osoby do składu komisji konkursowej. Poprosił starostę o omówienie projektu uchwały. 
Starosta poinformował, iż dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem zwrócił się z pismem do zarządu powiatu o wytypowanie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w związku z rozpoczętą procedurą przeprowadzenia konkursu na stanowisko ordynatora Oddziału Chorób Wewnętrznych. Zarząd powiatu wyznaczył jego osobę do składu komisji. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do starosty w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Komisja pozytywnie zaopiniowała kandydaturę Bogdan Zielińskiego do składu komisji konkursowej. 

Ad.6). 
Przewodniczący komisji przypomniał, iż w planie pracy komisji zaplanowane były do realizacji następujące zagadnienia: informacja na temat dostępności usług świadczonych przez poradnie specjalistyczne w oparciu o kontrakty z NFZ funkcjonujące na terenie powiatu wysokomazowieckiego (w tym m.in. poradnia okulistyczna, reumatologiczna i psychiatryczna) raz informacja o profilaktycznych programach zdrowotnych realizowanych w oparciu o środki NFZ na trenie powiatu wysokomazowieckiego. Poinformował, iż 19 września br. starosta w imieniu komisji zwrócił się z pismem do dyrektora NFZ w Białymstoku o udzielenie informacji w przedmiotowych sprawach. Następnie odczytał odpowiedz dyrektora NFZ w Białymstoku na w/w pismo (materiał w załączeniu).
Radny Marek Skarżyński stwierdził, iż przytoczona odpowiedz na pytania komisji nie jest satysfakcjonująca. 
Komisja wyraziła zaniepokojenie brakiem zabezpieczenia na terenie powiatu wysokomazowieckiego świadczeń w zakresie okulistyki w ramach środków NFZ.
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie chcieliby w tym punkcie zgłosić jakieś inne sprawy różne? Innych spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.7). 
W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 


								Przewodniczący Komisji 

								     Krzysztof Pełszyk 
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